
sra loya
3.69 kW 17 de Julio de 2025
1B 585960201033

668 kWh prom. $ 2,263

6 1,076 kWh $318

85.95 % BIMESTRE $ 1,945

AHORRO DE ENERGÍA 161.04%

$9,050.00 MXN $1,905.00 MXN $7,145.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.7 AÑOS



Propuesta 1 17 de Julio de 2025 1 de Agosto de 2025

# 20250036

sra loya  

6 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

0 Growatt Inverter 5 kW

3690 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 47,970.00

TOTAL (MXN) $ 47,970.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 9,050.00 $ 1,905.00 $ 0.00 $ 7,145.00 $ 7,145.00 $ -40,825.00

2 $ 9,321.50 $ 1,962.15 $ 0.00 $ 7,359.35 $ 7,359.35 $ -33,465.65

3 $ 9,601.15 $ 2,021.01 $ 0.00 $ 7,580.13 $ 7,580.13 $ -25,885.52

4 $ 9,889.18 $ 2,081.64 $ 0.00 $ 7,807.53 $ 7,807.53 $ -18,077.99

5 $ 10,185.85 $ 2,144.09 $ 0.00 $ 8,041.76 $ 8,041.76 $ -10,036.22

6 $ 10,491.43 $ 2,208.42 $ 0.00 $ 8,283.01 $ 8,283.01 $ -1,753.21

7 $ 10,806.17 $ 2,274.67 $ 0.00 $ 8,531.50 $ 8,531.50 $ 6,778.29

8 $ 11,130.36 $ 2,342.91 $ 0.00 $ 8,787.45 $ 8,787.45 $ 15,565.74

9 $ 11,464.27 $ 2,413.20 $ 0.00 $ 9,051.07 $ 9,051.07 $ 24,616.81

10 $ 11,808.20 $ 2,485.59 $ 0.00 $ 9,322.60 $ 9,322.60 $ 33,939.42

11 $ 12,162.44 $ 2,560.16 $ 0.00 $ 9,602.28 $ 9,602.28 $ 43,541.70

12 $ 12,527.32 $ 2,636.97 $ 0.00 $ 9,890.35 $ 9,890.35 $ 53,432.05

13 $ 12,903.14 $ 2,716.07 $ 0.00 $ 10,187.06 $ 10,187.06 $ 63,619.11

14 $ 13,290.23 $ 2,797.56 $ 0.00 $ 10,492.67 $ 10,492.67 $ 74,111.79

15 $ 13,688.94 $ 2,881.48 $ 0.00 $ 10,807.45 $ 10,807.45 $ 84,919.24

16 $ 14,099.61 $ 2,967.93 $ 0.00 $ 11,131.68 $ 11,131.68 $ 96,050.92

17 $ 14,522.59 $ 3,056.97 $ 0.00 $ 11,465.63 $ 11,465.63 $ 107,516.54

18 $ 14,958.27 $ 3,148.67 $ 0.00 $ 11,809.60 $ 11,809.60 $ 119,326.14

19 $ 15,407.02 $ 3,243.13 $ 0.00 $ 12,163.88 $ 12,163.88 $ 131,490.02

20 $ 15,869.23 $ 3,340.43 $ 0.00 $ 12,528.80 $ 12,528.80 $ 144,018.83

21 $ 16,345.31 $ 3,440.64 $ 0.00 $ 12,904.66 $ 12,904.66 $ 156,923.49

22 $ 16,835.67 $ 3,543.86 $ 0.00 $ 13,291.80 $ 13,291.80 $ 170,215.30

23 $ 17,340.74 $ 3,650.18 $ 0.00 $ 13,690.56 $ 13,690.56 $ 183,905.85

24 $ 17,860.96 $ 3,759.68 $ 0.00 $ 14,101.28 $ 14,101.28 $ 198,007.13

25 $ 18,396.79 $ 3,872.47 $ 0.00 $ 14,524.31 $ 14,524.31 $ 212,531.44

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Generación de energía 1,290.1 1,115.2 1,102.1 1,160.0 1,149.6 1,292.6

Consumo actual 1,550.0 0.0 0.0 70.0 554.0 498.0

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA


